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UTVIKLING 
AV SIDETAK



Ulike alternativer for om sidetakene skal gå helt opp til seremonitaket, eller om de gradvis skal 
trappes ned rundt bygget og mot elva.

Alternativ der inngangen er av glass eller av treverk



Skal taket i hovedrommet være flatt, ha en vinkel, være høyest på midten?

Alternativ der taket trapper ned mot begge sidene, ikke bare ene.



Seremonirom-veggene stikker opp av volumet, mens takene rundt justeres til veggene og går 
over i et uteområde ved inngangssituasjonen.

Justering av vinkelen på sidetakene. Vannet renner ned langs sidetakene?



Sammenligning av hvordan glassrekken ender: Enten bare som glass, eller at et trefelt kommer 
ned på slutten for å definere og ramme inne åpningene ut mot elva.

Alternativ der taket trapper ned mot begge sidene, ikke bare ene.





OVERGANGEN
MELLOM UTE
OG INNE



Forskjellige måter å utforme glassveggen på. I eksempelet til venstre er dørene i rammer, og er 
“vanlige” i størrelsen, i eksempelet til høyre er dørene like store som selve glasspanelene.



Utvikling av hovedinngangen. Skal det være et hengslesystem, som gjør at dørene kan stå på vidt 
gap, der man i tillegg kan regissere vinkelen på inngangen? 



Kalkulering av glassfeltene, og skisser av ulike dørsystemer







VIDERE UTVIKLING 
AV SIDETAKENE





Alternativ 1: Slak vinkel på taket, nedtrappende vegger

Alternativ 2: Brattere vinkel på sidetakene, like høye vegger





FASADE



Inspirasjon spiler som går utenfor åpningene



Alternativ med helt like spiler eller 
uregelmessige spiler som fasade. I de 
tilfellene med vinduer, vil annenhver spile bli 
tatt bort, for å sikre nok dagslys samt utsyn 
fra rommet innenfor. Dette gjelder også fra 
takvinduene.
Til venstre ser man sørfasaden, med spilene 
som med tiden får en grålig farge. 





UTEOMRÅDE



Inspirasjon til trær gjennom tak/gulv



Inspirasjon til trær gjennom tak/gulv



Skisser av uteområdet mot elva på sørsida av bygget. Ulike måter å 
forholde seg til elva på, samt ulike koblinger. (Kontinuerlig plattform 
eller brutt opp i flere deler).



Skisser for hvordan vi ser for oss å skille hovedinngangen til parkeringen som ligger nordvest 
for tomta. Flere nivåer, samt trær og busker. Øverst på tomta finnes det en “snarvei”, som vi 
bearbeider og åpner opp. 



Platform som med sirkel-åpninger til trærne. Et alternativ vi 
utforsket er at sirklene kan bli brukt som sitte-elementer, som enten 
stikker opp eller er nedsenket ved trestammene. 



Inngangssituasjonen har en rampe som skrår opp til admin-inngangen, samt trappetrinn 
mot nord, og større nivåer ned mot seremoni-inngangen. Denne inngangen er tydelig ved at 
det er en stor “trakt” av en rampe man går ned. 





UTVIKLING AV
DETALJER



Inspirasjon til hvordan å feste treverket sammen



Sammenbundet treverk, samt spiler i detalj



Inspirasjon detaljer



Inspirasjon vegg som følger terreng, og 
glassfesting.



Detaljer av parapit med vannavrenning 
og spiler over, samt skisser der vi fant 
ut hvor vår detalj skulle være. 



Overgangen mellom en vanlig 
yttervegg med spiler, og en vegg som 
treffer terrenget i etasjen under. 



Forslag til hvordan takkonstruksjonen møter teglveggen i 
seremonirommet, og hvordan sidetakene møter seremoniveggen
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